
MESTNA OBČINA  NOVO MESTO 
Občinska volilna komisija 
Glavni trg 24 
8000 Novo mesto 
 
 
 
Številka: 041-2/2010 
Datum: 18. 08. 2010 
 
 
 
Na podlagi 41. člena v zvezi z 68. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št.  
94/07 – uradno prečiščeno besedilo in 45/08) je Občinska volilna komisija Mestne občine 
Novo mesto, dne  18. 08. 2010,  sprejela  
 
 

S K L E P   
  

o določitvi števila podpisov volivcev za vložitev liste kandidatov za Občinski svet  
Mestne občine Novo mesto, kadar določa listo skupina volivcev 

 
1. 

Kadar določa listo kandidatov za Občinski svet Mestne občine Novo mesto skupina volivcev, 
je potrebno kandidaturi priložiti najmanj 169 podpisov volivcev, overjenih pri pristojnem 
organu. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj in se objavi na spletnih straneh Mestne občine Novo mesto. 
 
 
 
Obrazložitev: 
68. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št.  94/07 – uradno prečiščeno besedilo in 
45/08) določa: »Listo kandidatov v volilni enoti lahko določi s podpisovanjem skupina 
volivcev, ki imajo stalno prebivališče v volilni enoti. Potrebno število podpisov je najmanj 1 % 
od števila  volivcev v volilni enoti, ki so glasovali na zadnjih rednih volitvah v občinski svet, 
vendar ne manj kot 15 in ne več kot 1000.«   
Na zadnjih rednih volitvah v občinski svet je glasovalo 16.851 volivcev in tako je v skladu z 
določbo 68. člena ZLV potrebno kandidaturi priložiti 169 podpisov volivcev, overjenih pri 
pristojnem organu.  
 
 
 
        Predsednik 

                       Franci Cvelbar, l.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 


